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Deum. Actum el datum in villa Mafsyn, anno domini M°. CC°. LXXXXVIII®., die beali Thome
apofioli, prefentibus Magiliro Johanne de Demyn et Jobanne, nofiro Notario, tefiibus quoque
Wernero Splinter, Albino de Brunou et Bethekone de Jagou, militibus noftris, Za-
bello et Henningo de Maruitz et Vromoldo de Wultlick, valfallis noltris, et quam plarimis
aliis fide dignis,

9ug bem Lanbddberger Copialbudye Mo, IL

IV. Markgeaf Albrecht Befreict den Schulzen 3u Meu- Lanbsberg und feine Britder vou Geld-
abgaben und Dienfileiftungen fitr ifre Lehue, am 12, Mdry 1299.

In nomine Domini Amen. Nos Albertus, dei gratia Marchio Brandenburgenfis,
recognofcimus publice per prefentes, qued Alberto, prefecto noftro in Landesbergk, Tyde-
koni, Johanni et Nicolao, [uis fratribus, atque ipforum heredibus bona ipforom . . . ... ..
fublcripta, videlicet in quatuor molendinis Cinitati propinquantibas VI choros et X modios, in cenlu
manforum civitatis IV talenta et in cenfu arearum civitalis ejusdem . ... .. abfque pecunia el
omni_ [eruitio dimifimus poffidenda. In cujus rei teflimonium prelentes conleribi et Ggilli noftri ap~
penfione jullimus communiri. Datum Soldyn, anno domini M°, CC®. XCIX°., die beali Gre-
gorii Pape.

Mus bem Landeberger Gopialbude No. UL

V. Marfgraf Albredht fibergiebt dem Abte Ditmar zu Colbap gahleeidhe Giiter mit bem Hofe
Greversborf jur Stiftung des Klofters Himmelftadt, am 22. Mai 1300.

In nomine Sancte et individue Trinitatis Amen. Quia fedentis in folio majeftatis in excellis
funt delicie in hac valle milerie etiam cum filiis hominum habitare, ut fedulis Secretariorum [uo-
ram precibus exoratus milericordiam querentibus de pietatis [ue habundantia copiolius largiatuor;
Nos Albertus, dei gratia Marchio Brandenburgenfis, recognolcimus el in publicam noti-
liam deuenire cupimus fingulorum, quibus prelentes fuerint recitate, quod de bonis nofiris ab iplo
dominantivm domino temporaliter nobis datis in terra, noftra in quantum humana [init fragilitas,
manfionem fibi placitam preparare ac cultum fancli [ui nomiais ampliare toto cordis deliderio cu-
. pientes cum confilio et auxilio reuerendi patris Domioi Dytmari, Colbatzenlis eccleflie Ab-
batis, ad laudem et gloriam ejusdem Dei omnipotentis ejusque matris Marie virginis perpetue ad
falutem quoque animarum, noftre videlicet ac progenitorum, filiorum, heredum et [ucceflorum no-
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firorum in reftaurum dampnorum, fi qua ecclefia Colbazenlis per Nos vel noftros progenitores
aut filios aut vafallos nofiros aliquos noftro nomine fit perpela, nouelle plantationis fundauimas ep-
clefiam ordinis Cyllercienfis, quam appellauimus Locum coeli perpetuam, que fabferiptis dotagi-
mus bonis nollris et ecce denauimus eidem ecclefie Loco coeli villas [abferiptas, videlicet Clo-
dowe, curiam Creuerftorp cum fuis pertinentiis et diftinctionibus infra feriptis Zanzyn, Heip-
rikeftorp, Mertenflorp, Nyendorp, Razleueltorp, Hoenwolde, Tornou, Beyaer.
ftorp, Streueniz, Vycz, Pyrene, Genyn et Loppowe: Stagna quoque [ubleripta, videlioet
integrum [tagnum parvaum Carzk, integrum [tagnum magnum Carzk, item medietatem ftagai
Rokyt, item integrum [tagnum paruum Stechou, ilem inlegrom [tagnum Lupeniz, item in-
tegrum [tagnum Zuch, item medietatem ftagni parui Lubbefle, item medietatem magni Lub-
befle, item medietatem ftagni Jelerik, item integrum ftagnum Greden, item integrum [tagnum
Clodou, item integrum ftagnum Zanzyn, item integrum ftagnum Muzeltin, item integrum [la-
gnum Parenz, item integram flagoum Colpin, item integrum ftagnum Pranden. Ominia fiagna
hec et villas cum curia-Creuefltorp predicta cum omnibus agris cultis et incultis, nemoribus, fil-
uis, venationibus, paludibus, pratis, pafcuis, molendinis jam conftitutis et procelln temporis confli-
tuendis, aquis et rinis ac pifcationibus ac etiam omnibus libertatibus et immunitatibus, quas pre-
dicta Colbazen(is ecclefia in bonis fuis habere confueuit, [cilicet in villis et villanis, aurifodinis,
argentifodinis, ferrifodinis, lalinis fen cojuscunque fuerit utilitas eris vel minere cum omnibus ufi-
fructibus feu prouentibus, cum jure patronatus ecclefie cujuslibet premiffarom ac omni jure lempo-
rali et fpirituali majori videlicet et minori. TInfuper etiam ' ut Schultetus dicti claulri Loci coeli
fares et malefactores fecundum fua puniant demerita. Item ut Schabinos, qui vulgariter Landlche-
pen dicuntur, pro iplius ecclefie juribus defendendis in ipla Abbacia vicilim vel fimul inflitoant el
fic inftitutos perpetualiter habeant et conferuent, Et qualiter omnia bona predicta et fubfcripla,
ficut ea a progenitoribus feu antecefloribus noftris polleduntur, fine precaria ac omni feruitio com-
muni et privato eidem ecclefie Loco coeli pure donauimus propter Deum julto libertatis el pro-
prietatis tytulo perpetuo polfidenda, excepto quod redditus mellis, per Abbatem ecclefie ejusdem
annis fingulis nobis dandos, nobis tantummodo referuavimus in eisdem. Adjicentes, quod ciues
villarom Vytz, Pyrene et Genyn propriis contenti limitibus, nec pecudibus, nec aliis metas no-
fire Merice attingent, nec ligna auferent, nifi fpecialiter cum nofira fuerit voluntate. Preterea di-
llinctio proprietalis ejusdem noftre fundationis ecclefie ad curiam Creuerltorp pertinentis efl
hec, Rivum Clodow a curia Creuerftorp alcendendo ulque ad locum, ubi rivus Stechou ete.
—. Renunciantes omni Juri, quod in bonis ejusdem diftinctionis et aliis prehabitis habuimus vel
habere dignofcimur, nihil juris in eisdem nobis et nofiris fuceello

ribus referuantes, nifi quod mellis
redditus nobis refleruavimus ad tempora vile nofire.

Vt autem dicta noftra fundatio et donatio in-
violabiliter per nos et noltros fucceffores perpetuo obferventur, prefentes inde conferibi et figill
noltri appenfione julfimus communiri. Teltes quoque premillornm funt bii, Dominus Hermannus,
Prepolitus in Landesberg, Dominus Iohannes, Decanus ecclelie in Soldin, Dominus Bruno
de Berlyn, Magilter Iohannes de Dymin, Dominus Baldeuinus de Bernou, Capellani
noftri, Wernerus et Lippoldus Albi, Reyneko de Wulkou, Wernerus Splint et Al-
bericus de Brunkou, milites, Zabellus et Hepningus de Maruiz, Vromoldus de
Watlik, Heyfo de Cloden el Reyneko de Golyn, Curie aduocatus nofter, et quam plures
alii fide digni. Actum et Datom Clodow, anno dominice incarnationis millefimo trefcentefimo,
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indictione XIII, Epacta XXVIIL, Concurrente V., XI Kalendarum Junii, per manum Iohannis, tunc
Curie noftre Notarii
Nady Gevden’s Cod. I, 313.

VI Martgeaf Woldemar vereignet Biirgern in Neu-Landsberg gwwei Miihlen bei ver Stadt,
am 16. September 1308.

Nos Woldemarus, dei gratia Brandeburgenfis el Lufatie Marchio tutorque illu-
ftris principis Marchionis Johannis, feire volumus tam prefentibus quam futuris, quod ‘difcre-
lis viris et prouidis Hinrico de Kulterin et Gerardo de Berenwolde, ciuibus noltris in
Landsbergk, proprietatem duorum molendinorum, que adjacent civitati Landesbergk predicte
in vicino el immediale, pro triginta talentis Brandenburgenfis denariorum vendidimus, et a nobis
julto emptionis titulo compararunt. Bt predicti videlicet Hinricus el Gerhardus et eornm he-
redes predicta molendina abfque pecunia perpetuo poffidebunt. Cum vero illuftris Marchio Jo-
hannes nofter patruus ad annos dilcretionis peruenerit, adjunabimus et ordinarie lenemur, ut
emptionem predictam ratam feruabil atque firmam. In cujus rei tellimonium prelens [eriptum de-
dimus noftri Ggilli munimine roboratum. Teftes funt Dominus Wipertus de Barby, Dominus
Johannes de Marwiz, Dominus Sifridus Winningk, noftri milites, et alii quam plures tefti-
monio fidei decorati. Datum Brunneke, anno domini M°. CCC®. VIII®. feria fecunda poft exalta-
tionem [ancte crucis.

Uuz dem Lanvsberger Coplalbudye Mo, IV.

VIL. Marfgraf Sohann verfauft dem Abte zu Golbap und ben Mionden 3u Greversdorf fitnf
Dirfer, am 30, November 1314.

In nomine Domini Amen, Quia fedentis in folio maieftatis in excellis funt delicie in hac
valle miferie etiam cum fliis hominum habitare, ut fedulis Secretariorum precibus exoratus mileri-
cordiam querentibus de pietatis [ue babundantia copiofius largiatar; Nos igitur Johannes, dei
gratia Brandenburgenfis, Mifenenlis et Lufatie Marchio, recognolcimus et in publicam
cupimus deuenire noliliam omnium per prefentes, quod ad cultum fancli [ui nominis ampliandum
obque falutem animarum, noftre videlicet ac progenitorum filiorum heredum et fucce(forum noftro-
rum, plena (aper hoo habita diferetorum noflrorum deliberatione, dedimus et preflentibus donamus
noftra auctoritate qua fungimur honorabili viro Domino Henrico, Abbati de Colbaz, ordinis
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